Fiche Technique

Nr. d'article

Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche

haute de couche ( mm )
nombre d'article par couche
nombre de couche

nombre de produit par palette
hauteur de la palette (mm )

poids de la palette ( kg )

Nifty Nabber®Pro, 90 cm/36"

NN9S00

112

40

16

640

1.942

294

Article sans emballage

poids net (kg )
longueur ( mm )
largeur ( mm )
hauteur ( mm )

volume ( m3)

0,400
970
80

70

0,00543

Article avec emballage standard

poids brut ( kg )

piéces par emballage

poids net par emballage ( kg )
poids brut par emballage ( kg )
longueur de I'emballage ( mm )
largeur de I'emballage ( mm )
hauteur de I'emballage ( mm )

volume de I'emballage ( m?)

divers

numéro douanier
pays d'origine
EAN 13 piéce

facturer en

classe produit dangeruex

marque UNGER

0,400

4,000
4,600
1.120
200
112

0,02509

8205598000
CN
4017942600386

pcs



