

# Fiche Technique

## Nifty Nabber®Pro, 90 cm/36"

Nr. d'article

NN900



### Article sans emballage

poids net ( kg )	0,400
longueur ( mm )	970
largeur ( mm )	80
hauteur ( mm )	70
volume ( m³)	0,00543

### Article avec emballage standard

poids brut ( kg )	0,400
pièces par emballage	10
poids net par emballage ( kg )	4,000
poids brut par emballage ( kg )	4,600
longueur de l'emballage ( mm )	1.120
largeur de l'emballage ( mm )	200
hauteur de l'emballage ( mm )	112
volume de l'emballage ( m³)	0,02509

### Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche	4
haute de couche ( mm )	112
nombre d'article par couche	40
nombre de couche	16
nombre de produit par palette	640
hauteur de la palette ( mm )	1.942
poids de la palette ( kg )	294

### divers

numéro douanier	8205598000
pays d'origine	CN
EAN 13 pièce	4017942600386
facturer en	pcs
classe produit dangerueux	
marque UNGER	